Муниципальное учреждение «Методический кабинет»

Ртищевского района Саратовской области

ПРИКАЗ

От 30.01. 2012 г.                                                                                               №25

                                                        г.Ртищево
«О проведении  конкурса методических разработок

родительских собраний «Родителям – о ФГОС НОО» или «ОРКСЭ»
С целью выявления и распространения опыта актуальных и перспективных форм работы педагога с родителями в современных условиях осуществления функций классного руководителя и методического обеспечения образовательно – воспитательного процесса через создание банка методических разработок родительских собраний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Конкурс методических разработок родительских собраний с 1 февраля по 10 февраля 2012 года.
2. Сформировать состав жюри:

· Коробовцева Т.С. – начальник МУ «Методический кабинет» -- председатель.

· Кирпичева С.Н. – методист МУ «Методический кабинет».

· Желудкова Л.В. – методист МУ «Методический кабинет».

3. Результаты Конкурса разместить на сайте МУ «Методический кабинет» 13.02.2012 года.

4. Материалы участников Конкурса, представляющие профессиональную ценность, разместить на сайте МУ «Методический кабинет» в разделе «Методические разработки».
5. Методисту МУ «МК» Желудковой Л.В. оформить дипломы  победителям и лауреатам Конкурса.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник

МУ «Методический кабинет»                                                                Т.С. Коробовцева